שאלה: בעל תשובה רוצה להיות חזן בבית הכנסת אם מותר, ויש מערערים שאינו ראוי למנותו לש"ץ
...ונראה פשוט דמי שלא קיבל חינוך תורני והיה בגדר תינוק שנשבה והוא כעת בעל תשובה, לכ"ע הוא צדיק גמור, ונידון הפוסקים רק במי

(להרב מבריסק' כתב ספרים רבים, בעיקר ידועה הסידרה 'מועדים וזמנים' על הלכות המועדים.

² הרב משה שטרנבוך ראב"ד העדה החרדית נולד בלונדון בשנת תרפ"ו (1926) למשפחה של רבנים. מצאצאי הגאון מווילנא. למד בלונדון אצל הרב משה שניידר, ואח"כ בשיבת 'חברון' בירושלים. בתקופה זו היה בקשר קרוב עם גדולי העיר, ביניהם בעיקר רבי יצחק זאב סולוביצ'יק